
Comune di Tricesimo - Determina n. 438 del 17/10/2016 
 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 

 
 

Determinazione nr. 438 Del 17/10/2016     
 

AREA FINANZIARIA 
SERVIZIO FINANZIARIO E PERSONALE 

 
OGGETTO: COSTITUZIONE  DEFINITIVA FONDO PER LA PRODUTTIVITA' PERSONALE 
DIPENDENTE - ANNO 2016  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTA la delibera giuntale n. 14 dd. 11.2.2016  con la quale venivano fissate le linee di 
indirizzo  da impartire alla Delegazione trattante di parte pubblica finalizzate alla 
sottoscrizione del CCID relativamente alla parte economica anno 2016; 
 
VISTA la propria precedente determina n. 23 adottata in data 15.2.2016    con la  quale  
veniva costituito in via provvisoria il Fondo per la produttività relativa al personale 
dipendente per l’anno 2016, in complessivi € 150.848,51; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 28   del 14.7.2016  , con cui è stato 
approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2016 - 2019; 
 
VISTA la deliberazione giuntale n. 84 del 14.7.2016, con la quale è stato approvato ed 
assegnato  il PRO  anno 2016 e tutte le successive modifiche ed integrazioni; 
 
RITENUTO di confermare la costituzione del Fondo effettuata con la propria precedente 
determina n. 23/2016,  non  riscontrando  modifiche; 
 
VISTO il Decreto Sindacale/Ordine di Servizio n.4 del 08.08.2014, con il quale è stato 
nominato il Responsabile/Titolare della Posizione Organizzativa "Servizio Finanziario" 
autorizzandolo ad emettere impegni di spesa relativi a servizi di sua competenza; 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi comunali, approvato con 
atto giuntale n. 233/1999 e successive  modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO  il   D.lgs  267/2000 e s.m.i. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 



Comune di Tricesimo - Determina n. 438 del 17/10/2016 
 

 
1. Di confermare la costituzione del Fondo così come costituito con la propria precedente 

determina 23/2016 ed allegato alla presente sul A) 
 
2. Di  confermare inoltre  le imputazioni contabili assunte con la citata  propria determina n. 

23/2016; 
 
 
 
  
 
 Il Responsabile 
 F.to rag. Marialuisa Sant 
 



Comune di Tricesimo - Determinazione n. 438 del 17/10/2016 

 
 

 
COMUNE DI TRICESIMO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

438 17/10/2016 SERVIZIO FINANZIARIO E 
PERSONALE 17/10/2016 

 
 

OGGETTO: COSTITUZIONE  DEFINITIVA FONDO PER LA PRODUTTIVITA' 
PERSONALE DIPENDENTE - ANNO 2016  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 25/10/2016 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
09/11/2016. 
 
Addì 25/10/2016 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Claudia Miconi 
 
 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 


	COMUNE DI TRICESIMO
	PROVINCIA DI UDINE

	COMUNE DI TRICESIMO
	PROVINCIA DI UDINE

	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: COSTITUZIONE  DEFINITIVA FONDO PER LA PRODUTTIVITA' PERSONALE DIPENDENTE - ANNO 2016

